

Odberteľ:
Projektant: Ing.Ján Kačala
Dodávateľ:

Spracoval: Ing. Ján Kačala
JKSO :
Dátum: 18.02.2019

Stavba :Prestavba a modernizácia SSS, Pod Kalváriou č.36, 080 01 Prešov 2019

Objekt :Priestory šatní a mobilný prístup

Časť :Vykurovanie

Ing. Ján Kačala, Prešov

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
713 - Izolácie tepelné								
1	713	71346-3133	Montáž tep.izol.potrubia pod stropom skr. PE(Mirelon,...)prilepené na potr.DN 25	5,000	m	1,98	9,90	20
2	MAT	272 3A7805	Izolácia hadicová Izoflex R pr.had.28 mm - IRHX 20 028	5,000	m	1,35	6,75	20
			* KT - 90 bm					
3	713	71346-3211	Montáž tep. izol. potrubia rúrk. puzdrami s Al fóliou a Al páskou 1x D do 5 cm	4,700	m	2,35	11,05	20
4	MAT	631 5D3547	Puzdro potrubné Rockwool rezané PIPO ALS hr.40mm, vnútorný priemer 76mm	4,700	m	7,27	34,17	20
			* 10bm/bal.					
5	MAT	ARM 900000018	Lepiaca páska KAUČUK HT 50mm x 15m x 3mm	1,000	kus	39,61	39,61	20
6	713	99871-3201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	1,015	%	1,40	1,42	20
713 - Izolácie tepelné spolu:				102,90			102,90	
733 - Rozvod potrubia								
7	731	73311-3115	Prípl. za zhotovenie prípojky z rúrok závitových DN 25	2,000	kus	24,12	48,24	20
8	731	73312-2223	Potrubie z pozinkovanej ocele hladké spojované lisovaním 15x1,2 vrátane montáže a fittingov	75,000	m	8,56	642,00	20
9	731	73312-2224	Potrubie z pozinkovanej ocele hladké spojované lisovaním 18x1,2 vrátane montáže a fittingov	40,000	m	9,46	378,40	20
10	731	73312-2225	Potrubie z pozinkovanej ocele hladké spojované lisovaním 22x1,5 vrátane montáže a fittingov	20,000	m	11,69	233,80	20
11	731	73312-22251	Potrubie z pozinkovanej ocele hladké spojované lisovaním 28x1,5 vrátane montáže a fittingov	20,000	m	18,32	366,40	20
12	731	73319-0107	Tlaková skúška potrubia a ocel. rúrok závitových do DN 40	155,000	m	0,31	48,05	20
13	731	99873-3201	Presun hmôt pre potrubie UK v objektoch výšky do 6 m	17,169	%	1,50	25,75	20
733 - Rozvod potrubia spolu:				1 742,64			1 742,64	
734 - Armatúry								
14	731	73420-9103	Montáž armatúr s jedným závitom G 1/2	4,000	kus	0,86	3,44	20
15	731	73420-9113	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1/2	24,000	kus	2,55	61,20	20
16	MAT	551 2D0406	Hlavica termostatická HERZ"H"-HERZCULES"- 1986098	11,000	kus	28,02	308,22	20
			* 8 - 26st.C, v masívnom vyhotovení					
17	MAT	551 2D1602	Ventil HERZ-TS-90, priamy 1/2"- 1772391	11,000	kus	11,21	123,31	20
			* R - 1/2", Priem - 15, L - 83, H - 27;					
18	MAT	551 2D2102	Ventil spätočkový HERZ-RL-5, priamy 1/2"- 1392301	11,000	kus	8,06	88,66	20
			* D,d2 - 1/2", l2 - 81, H - 30					
19	731	73420-9114	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 3/4	1,000	kus	3,13	3,13	20
20	731	73420-9115	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1	1,000	kus	3,43	3,43	20
21	MAT	422 3D0713	Ventil guľový DADO - páka, 1/2"- R910X023	2,000	kus	4,69	9,38	20
22	MAT	422 3D0715	Ventil guľový DADO - páka, 1"- R910X025	1,000	kus	10,92	10,92	20
23	MAT	422 3K0422	Kohút guľový vypúšťací s páčkou 1/2"- 301010102	2,000	kus	3,50	7,00	20
24	MAT	422 5E0502	Ventil regulačný stupač.4117 STRÖMAX-R, DN 20 - 1411762	1,000	kus	28,28	28,28	20
			* R - 3/4", R1 - 1/4", L - 70, H - 109					
25	MAT	CER 000027740	Flexvent plavákový odvzdušňovač G1/2"	2,000	kus	9,99	19,98	20
26	731	99873-4201	Presun hmôt pre armatúry UK v objektoch výšky do 6 m	6,670	%	0,20	1,33	20
734 - Armatúry spolu:				668,28			668,28	
735 - Vykurovacie telesá								
27	731	73515-2541	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky do 700 mm	7,000	kus	6,40	44,80	20
28	MAT	484 9D0721	Radiátor KORAD, Typ 20K - dĺž.400 x výš.600 mm	3,000	kus	58,52	175,56	20
29	MAT	484 9D0723	Radiátor doskový, Typ 20K - dĺž.600 x výš.600 mm	2,000	kus	67,65	135,30	20
30	MAT	484 9D0923	Radiátor KORAD, Typ 21K - dĺž.600 x výš.600 mm	2,000	kus	78,77	157,54	20
31	731	73515-2542	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-999 mm	1,000	kus	6,80	6,80	20
32	MAT	484 9D0724	Radiátor KORAD, Typ 20K - dĺž.700 x výš.600 mm	1,000	kus	74,93	74,93	20
33	731	73515-2543	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1399 mm	1,000	kus	7,25	7,25	20
34	MAT	484 9D1127	Radiátor doskový, Typ 22K - dĺž.1000 x výš.600 mm	1,000	kus	130,56	130,56	20
35	731	73515-2544	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1999 mm	1,000	kus	9,27	9,27	20
36	MAT	484 9D1133	Radiátor KORAD, Typ 22K - dĺž.1600 x výš.600 mm	1,000	kus	192,51	192,51	20
37	731	73515-2551	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 900 mm/ dĺžky do 700 mm	1,000	kus	6,94	6,94	20
38	MAT	484 9D1163	Radiátor KORAD, Typ 22K - dĺž.600 x výš.900 mm	1,000	kus	133,88	133,88	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
39	731	73515-8120	Vykur. telesá panel. 2 radové, tlak. skúšky telies vodou	11,000	kus	9,09	99,99	20
40	MAT	USS 00000KD90	Závesná konzola K90 + opierka D90	11,000	kpl	6,72	73,92	20
41	731	99873-5201	Presun hmôt pre vykur. telesá UK v objektoch výšky do 6 m	12,492	%	2,30	28,73	20
735 - Vykurovacie telesá spolu:				1 277,98			1 277,98	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				3 791,800			3 791,80	
OSTATNÉ								
OSTATNÉ								
42	OST	HZS-D-ok	Vybúranie prierazov a ich následné vyspravenie	16,000	ks	46,47	743,52	20
43	OST	HZS 0-1	Vykurovacia skúška zariadenia	17,000	Nh	14,40	244,80	20
44	OST	HZS 8-	Demontáž jestvujúceho zariadenia	1,000	sub	450,00	450,00	20
Spustenie a napustenie systému, príprava systému pred začatím prác. napustenie systému a uvedenie systému do prevádzky po ukončení prác.								
Demontáž vykurovacích telies a rozvodu.								
OSTATNÉ spolu:				1 438,32			1 438,32	
OSTATNÉ spolu:				1 438,32			1 438,32	
Za rozpočet celkom				5 230,12			5 230,12	